
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Butterfly
50 m Farfalla - Es B Maschi

Final
Finale

Heat 1
Serie 1

1 4 RUDAKOV Andrey 2002 RUS Belgorod Palace 34.60
2 5 CAPRILE Giacomo 2002 ITA Genova Nuoto 35.30
3 3 BERTA Matteo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 35.38
4 1 MAGAZZU' Federico 2002 ITA Genova Nuoto 35.99
5 2 AMICABILE Pietro 2002 ITA Sportiva Sturla 36.47
6 6 AUDANO Flavio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 37.05
7 8 MAGGI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 38.43
8 7 MARAGLIANO Michele 2002 ITA Sportiva Sturla 39.74

    Issued: 08/06/2013 at 10:06

Heat 2
Serie 2

1 4 BERTINETTI Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 37.48
2 3 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Aquatica Torino ssd 37.76
3 6 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 37.92
4 5 PETROSINO Edoardo 2002 ITA Genova Nuoto 38.53
5 2 MAGNANI Matteo 2002 ITA Sportiva Sturla 39.41
6 7 MORICONI Filippo 2002 ITA Andrea Doria 39.94
7 1 BONATI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 40.11
8 8 GRASSI Roberto 2002 ITA Bergamo Nuoto 40.94

    Issued: 08/06/2013 at 10:04

Heat 3
Serie 3

1 2 BAILO Federico 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.68
2 4 MONTI Breiner 2002 ITA Genova Nuoto 37.95
3 7 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Nuoto Club Liguria 38.91
4 3 D' ARRIGO Mattia 2002 ITA Andrea Doria 40.00
5 6 GUELFI Fabio 2002 ITA Genova Nuoto 40.68
6 5 D'AMBROSIO Simone 2002 ITA Sportiva Sturla 42.28
7 8 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 42.50
8 1 GAIONE Francesco 2002 ITA Genova Nuoto 42.61

    Issued: 08/06/2013 at 10:03

Heat 4
Serie 4

1 6 GIRELLI Matteo 2002 ITA Aquatica Torino ssd 42.86
2 5 MAZZONI Alberto 2002 ITA Sportiva Sturla 45.03
3 4 CAMPINOTI Gabriele 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 47.76
4 2 SOUMMADE Hanza 2002 ITA Nuoto Club Liguria 48.71

NOT CLASSIFIED

3 SETTE Davide 2002 ITA Genova Nuoto DNS

    Issued: 08/06/2013 at 10:02

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE0-EBM.26.5.0 / 1



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Butterfly
50 m Farfalla - Es B Maschi

Final
Finale

Summary
Riepilogo

1 RUDAKOV Andrey 2002 RUS Belgorod Palace 1 4 1. 34.60      272
2 CAPRILE Giacomo 2002 ITA Genova Nuoto 1 5 2. 35.30
3 BERTA Matteo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 1 3 3. 35.38
4 MAGAZZU' Federico 2002 ITA Genova Nuoto 1 1 4. 35.99
5 AMICABILE Pietro 2002 ITA Sportiva Sturla 1 2 5. 36.47
6 AUDANO Flavio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1 6 6. 37.05
7 BERTINETTI Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2 4 1. 37.48
8 BAILO Federico 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 2 1. 37.68
9 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 2. 37.76

10 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 2 6 3. 37.92
11 MONTI Breiner 2002 ITA Genova Nuoto 3 4 2. 37.95
12 MAGGI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 1 8 7. 38.43
13 PETROSINO Edoardo 2002 ITA Genova Nuoto 2 5 4. 38.53
14 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Nuoto Club Liguria 3 7 3. 38.91
15 MAGNANI Matteo 2002 ITA Sportiva Sturla 2 2 5. 39.41
16 MARAGLIANO Michele 2002 ITA Sportiva Sturla 1 7 8. 39.74
17 MORICONI Filippo 2002 ITA Andrea Doria 2 7 6. 39.94
18 D' ARRIGO Mattia 2002 ITA Andrea Doria 3 3 4. 40.00
19 BONATI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 2 1 7. 40.11
20 GUELFI Fabio 2002 ITA Genova Nuoto 3 6 5. 40.68
21 GRASSI Roberto 2002 ITA Bergamo Nuoto 2 8 8. 40.94
22 D'AMBROSIO Simone 2002 ITA Sportiva Sturla 3 5 6. 42.28
23 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 3 8 7. 42.50
24 GAIONE Francesco 2002 ITA Genova Nuoto 3 1 8. 42.61
25 GIRELLI Matteo 2002 ITA Aquatica Torino ssd 4 6 1. 42.86
26 MAZZONI Alberto 2002 ITA Sportiva Sturla 4 5 2. 45.03
27 CAMPINOTI Gabriele 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 4 4 3. 47.76
28 SOUMMADE Hanza 2002 ITA Nuoto Club Liguria 4 2 4. 48.71

NOT CLASSIFIED

SETTE Davide 2002 ITA Genova Nuoto DNS

    Issued: 08/06/2013 at 10:06

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-EBM.26.5.0 / 1


